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Lisanslı Depoculuk Başvurusu Yapılmasına İlişkin Karar Alınması 

Şirketimizce halka arzdan elde edilen fonun bir bölümü ile depo yatırımı yapılacağı izahnamemiz 
kapsamında yatırımcılarımızın bilgisine sunulmuştu. Şirketimiz Yönetim Kurulu bugünkü 
toplantısında; 1 milyon TL sermayesinin tamamı DCT Trading tarafından ödenecek bir şirket 
kurularak, lisanslı depo kuruluş izni için T.C. Ticaret Bakanlığı'na başvuruda bulunulmasına karar 
vermiştir. Kuruluş izni alınmasını müteakip fiziki depo yatırımı için çalışmalara başlanacaktır.  
 
DCT Trading olarak yıllardır balya pamuk ticareti ana işlerimizden biri olmuştur. Hassas bir ürün 
olan pamuğun, global standartlara uygun ve sigortalanabilir ortamlarda stoklanması, ürünlerin 
güvenliği ve risk yönetimi açısından önem arz etmektedir. Bu nedenle uzun yıllardır yurt içinden 
satın aldığımız pamuklar, maliyetli olmasına rağmen lisanslı depolarda kiralanan alanlarda 
muhafaza edilmektedir. 
 
Ülkemizde "Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu"nun 2005 yılında yayınlanmasından beri 
sürekli gelişen başarılı bir ekosistem oluşmuştur. Bu sistemin temeli olan Lisanslı depoculuk; 
depolamaya uygun nitelikte ve standardize edilebilmesi mümkün olan tarım ürünlerinin sınıf ve 
kalitelerinin yetkili sınıflandırıcı olarak isimlendirilen laboratuvarlarca belirlenmesini, modern 
altyapıya sahip sağlıklı ortamlarda depolanmasını, bu ürünlerin ticaretinin ürünün mülkiyetini 
temsil eden ürün senetleri vasıtasıyla TURİB (Türkiye ürün ihtisas borsasında) bünyesinde 
yapılabilmesini öngören bir sistemdir.  
 
Lisanslı depoculuk faaliyeti sayesinde; stoklanacak olan ürünlerin standardizasyonu sağlanacak, 
alternatif olarak farklı firmalara da stoklama hizmeti verilerek Şirketimiz bilançosuna katma 
değerli gelir yazılacaktır. 
 
Kamuoyuna ve paydaşlarımıza saygıyla duyurulur. 
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Şirket hakkında 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi, 2007 yılında İstanbul’da kurulmuş olup, pamuk, mısır, pirinç ve buğday gibi 
tarım ürünleri ile emtiaların alım-satımı ve aracılığında uzmanlaşmıştır. Son yıllarda inşaat malzemeleri ticaretine de 
adım atarak faaliyetlerini çeşitlendirmiştir. Yunanistan merkezli bağlı ortaklıkları YAKA ve BLUEFARM aracılığıyla kiraz 
ve yaban mersini üretimi, işlenmesi ve ticareti yapmaktadır. 2024’te, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Teknopark’ında 
kurulan Pulse Finansal Teknolojiler’e kurucu ortak olarak finansal teknolojilere yatırım yapmıştır. Ayrıca, pamuk fiyat 
tahmininde uzman Cotcast AI ve altın ile petrol fiyatlarını öngören TRK Technology şirketlerine ortak olmuştur. 
Böylece, yapay zeka ve makine öğrenimi tekniklerini kullanarak çeşitli emtiaların ve organize piyasalarda işlem gören 
diğer finansal enstrümanların gelecek fiyat tahminleri üzerinde çalışan yenilikçi teknoloji firmaları ile ekosisteme 
dahil olmuştur. Şirket, 31 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirdiği halka arz ile DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un 
Ana Pazarı’nda işlem görmeye başlamıştır. Şirket, sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda ekonomik değer 
yaratmayı amaçlamaktadır. Daha fazla bilgi için www.dcttrading.com.tr adresi ziyaret edilebilir. 
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